Przemyśl, dnia 12.05.2022 r.

Zamawiający:
Muzeum Narodowe Ziemi Przemyskiej w Przemyślu
Pl. Płk. Berka Joselewicza 1 
37-700 Przemyśl


Informacja o pytaniach do SWZ i  udzielonych odpowiedziach  

Dotyczy: Usługa druku i transportu 14-stu publikacji dla Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z :
· art. 284 ust. 2 (postępowanie krajowe);
ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z pytaniem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:
Proszę o informacje czy wszystkie pozycje, oprócz trzynastej, mają orientację pionową?
Proszę wskazać szerokość skrzydełek w pozycjach 7 i 8.

Odpowiedź:
Wszystkie pozycje mają orientację pionową, tylko trzynasta poziomą.
Szerokość skrzydełek w pozycji nr 7 to 11 cm, w pozycji nr 8 to 19cm.

Pytanie 2:
Proszę o informację czy strony kolorowe i czarno-białe będą grupowane osobno (tzn. strony kolorowe będą tylko z kolorowymi obok siebie, a czarno-białe tylko z czarno-białymi obok siebie) czy będą dowolnie mieszane w całej książce?

Odpowiedź:
Strony będą dowolnie  mieszane w całej książce.

Pytanie 3:
Mam pytanie dotyczące próbki do oceny.
Proszą Państwo o publikację na papierze offsetowym 115-170 gr.
Druk 4+4
Okładka karton 240-280 gr.
Folia matt lub błysk
Oprawa miękka klejona.

W Państwa postępowaniu nie występuje ani jedna książka na papierze offsetowym.
Czy nie chodziło Państwu o książkę na papierze powlekanym - kredowym 115 - 170 gr. 
w oprawie miękkiej klejonej ?
Takich publikacji w przetargu jest 11.

Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Tak. Książki na papierze powlekanym - kredowym 115 - 170 gr. 

Pytanie 4:

W publikacjach "Bożena Figiela „Architektura drewniana obszaru Karpat. Wydawnictwo pokonferencyjne.", "Lucjan Fac Szkice z dziejów Przemyśla i Ziemi Przemyskiej. T.II" oraz "Jerzy Motylewicz „Społeczeństwo Przemyśla XIV-XVIII w, t. II”", występują zarówno strony kolorowe 
i czarno białe. Czy są Państwo w stanie określić, które strony publikacji będą w kolorze, a które czarno białe? Pozwoli to dokładniej wycenić koszty druku publikacji.

Odpowiedź:
Nie jesteśmy w stanie określić które strony publikacji będą w kolorze a które będą czarno białe.

Pytanie 5:

Określenie formatu 240x170 wskazuje na poziomy układ publikacji. Czy większość publikacji ma być drukowana w poziomie?

Odpowiedź:
Większość publikacji jest w pionie. Tylko pozycja nr 13 jest w poziomie.


